

ANEKS nr 1/2021
z dnia

do umowy nr 272.1.45.2021 z dnia 22.09.2021r. o roboty budowlane na zadaniu pn.: „**Remont elewacji wraz z odtworzeniem izolacji przeciwwilgociowych ścian fundamentowych Przedszkola nr 2 w Kędzierzynie-Koźlu przy ul. Kozielskiej 3**”.
zawartej w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, pomiędzy:

Gminą Kędzierzyn-Koźle z siedzibą przy ul. Grzegorza Piramowicza 32 47-200 Kędzierzyn-Koźle, (NIP 749-20-55-601), zwaną dalej „**Zamawiającym**”, reprezentowanym przez :
Artura Maruszczaka - Zastępcę Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle

a

Gerardem Gola prowadzącym działalność gospodarczą pod firmą Gerard Gola FIRMA INŻYNIERSKA „ALOG” z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu (47-220) przy ul. Kosmonautów 2, wpisaną do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, status aktywny, Regon 531035250, NIP 7491006813, zwanym dalej „**Wykonawcą**”,

o następującej treści:

PREAMBUŁA

Gmina Kędzierzyn-Koźle realizuje ww. zadanie związane z remontem elewacji wraz z odtworzeniem izolacji przeciwwilgociowych ścian fundamentowych Przedszkola nr 2 w Kędzierzynie-Koźlu. W trakcie prowadzenia robót, po usunięciu starych powłok farby z tynków ościeży otworów okiennych, drzwiowych oraz gzymsów, okazało się, że tynki te są nierówne i należy wykonać ich remont (gładź) przed malowaniem. Ponieważ w dokumentacji projektowej nie ujęto remontu ww. tynków występuje konieczność wykonania robót dodatkowych nie opisanych w dokumentacji projektowej i nieobjętych zakresem dotychczasowej umowy. Zaistniała sytuacja znajduje odzwierciedlenie w notatce służbowej z dnia 20.10.2021 r. i sporządzonym na jej podstawie Protokóle Konieczności nr 1/2021 z dn. 08.11.2021 r. Wobec tych okoliczności, których wystąpienia nie można było przewidzieć w dniu zawarcia umowy, zaistniała konieczność zmiany wynagrodzenia za ich wykonanie zgodnie z Protokołem Konieczności nr 1/2021 z dnia 08.11.2021r.

Na podstawie art.455 ust.1 pkt1 Pzp w zw. z § 15 ust.1 i ust.2 pkt 4 oraz §15 pkt 9 umowy powołanej w tytule, Zamawiający postanawia o zleceniu zamówienia dodatkowego dotychczasowemu Wykonawcy zwiększając wartość zadania o kwotę: **8 858,15 zł brutto** .

§ 1.

W związku z powyższym uzasadnieniem w umowie wskazanej na wstępie wprowadza się następujące zmiany:

1) § 6 ust.1 otrzymuje brzmienie:

„1. Wynagrodzenie Wykonawcy za wykonanie przedmiotu umowy określonego w §1 ustala się, w oparciu o złożoną w przetargu ofertę, w formie **wynagrodzenia ryczałtowego brutto** (wraz z należnym podatkiem od towarów i usług VAT) na

kwotę: 182 500,00 + 8 858,15 = 191 358,15 zł

słownie: sto dziewięćdziesiąt jeden tysięcy trzysta pięćdziesiąt osiem złotych i 15/100

§ 2.

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 3.

Niniejszy aneks sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, z czego dwa egzemplarze otrzymuje Zamawiający, a jeden egzemplarz Wykonawca.

ZAMAWIAJĄCY

.....

WYKONAWCA

.....